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Relatério da receita arrecadada - Por Natureza

Exercicio Financeiro de Outubro de 2023

Em RS 1,00

CAMPO MAIOR, 1 de novembro de 2023.

OUTUBRO
Elemento Despesa Subit PROVISAO RECEBIDA | DESPESAS EMPENHADAS | DESPESAS LIQUIDADAS |  DESPESAS PAGAS
-9 NAO SE APLICA 71.355,42
00 [A DETALHAR]
Total 71.355,42
14 DIARIAS NO PAIS 44.213,82 40.468,49 35.437,56
14 DIARIAS - PESSOAL CIVIL| 9 NAO SE APLICA 44.213,82
Total 24.213,82) 44.213,82 40.468,49 35.437,56
BOLSAS DE
1 294.435,40 158.800,00 133.600,00
ESTUDO NO PAIS
AUXILIO FINANCEIRO A
18 o
ESTUDANTES 9 NAO SE APLICA 294.435,40
Total 294.435,40 294.435,40 158.800,00 133.600,00
ALIMENTOS PARA
6 2.775,00 1.691,90 1.691,90
ANIMAIS
(GAS E OUTROS
a MATERIAIS 8.099,73 4.949,73 4.949,73
ENGARRAFADOS
GENEROS DE
7 125.964,01 81.569,16 75.233,48
ALIMENTACAO
MATERIAL DE
21 4.760,85, 4.434,00 4.434,00
COPA E COZINHA
MATERIAL DE
16 4.865,00 1.520,00 1.520,00
EXPEDIENTE
MATERIAL DE
22 LIMPEZA E PROD. 4.790,20 1.948,90 1.948,90
20 MATERIAL DE DE HIGIENIZACAO
CONSUMO
MATERIAL
14 EDUCATIVO E 1.674,00 1.674,00 1.674,00
ESPORTIVO
MATERIAL
26 ELETRICO E 1.896,00 1.896,00 1.896,00
ELETRONICO
-9 NAO SE APLICA 180.546,75




Total

180.546,75

154.824,79

99.683,69

93.348,01

32

MATERIAL, BEM OU
SERVICO PARA
DIST.GRATUITA

NAO SE APLICA

65.294,00

Total

65.294,00

37

LOCACAO DE MAO-DE-
(OBRA

[APOIO
[ADMINISTRATIVO,
[TECNICO E
(OPERACIONAL

74.499,70

65.787,96

58.132,40

LIMPEZA E
ICONSERVACAO

287.141,71

257.908,88

229.011,96

MANUTENCAO E

(CONSERVACAO DE|

BENS IMOVEIS

109.314,30

94.900,09

87.457,60

NAO SE APLICA

867.754,94

SERVICOS DE

(COPA E COZINHA

124.995,38

112.495,68

99.996,16

VIGILANCIA
(OSTENSIVA

271.514,92

223.849,42

198.975,04

Total

867.754,94

867.466,01

754.942,03

673.573,16

39

(OUTROS SERVICOS DE
[ TERCEIROS PJ -
(OP.INT.ORC.

78

LIMPEZA E

ICONSERVACAO

19.419,77|

12.490,84

9.370,84]

17

MANUT. E
(CONSERV. DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

39.675,00

35.910,51

35.910,51

NAO SE APLICA

353.586,46

65

SERVICOS DE

[APOIO AO

ENSINO

37.636,23

29.901,20

27.322,86

43

SERVICOS DE
ENERGIA
ELETRICA

253.380,46

249.902,04

249.902,04

63

SERVICOS

GRAFICOS E

EDITORIAIS

3.475,00

Total

353.586,46

353.586,46

328.204,59

322.506,25

SERVICOS DE

[ TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E
[COMUNICACAO - PJ

LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS
DETIC -
IMPRESSORAS

24.502,04]

21.615,20

18.264,80

NAO SE APLICA

24.502,04

Total

24.502,04|

24.502,04|

21.615,20

18.264,80)

Total

1.901.688,83

1.739.028,52

1.403.714,00

1.276.729,78
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